
 

 

 

Hej Orienteringsvänner! 
I dessa Coronatider vill vi här informera om hur vi tolkat gällande lagar och regler samt hur vi 

resonerat om vilket förhållningssätt vi ska ha på DM Lång för att säkerställa ett smittsäkert 

arrangemang. 

Vi orienterare är nog alla medvetna om vikten att  inte sprida smitta, vilket också varit ett 

ledord  i planeringen. Förutom att säkerställa att vi följer gällande regler för tävlingar har vi 

infört lämpliga åtgärder för att undvika risk för smittspridning före och efter tävlingen. 

De formella reglerna som gäller, och som SOFT har synkat med RF och polis är att det inte får 

finnas mer än 50 personer på samma bana samtidigt. Det går bra att ha fler banor samtidigt, 

så  länge de är olika. Vi  sätter därför ett  tak på 10  startande per bana och  timme och 50 

startande per start och timme. Uppskattad medeltid per bana är max 60 minuter. En tävling 

börjar definitionsmässigt vid starten och slutar vid målet. Det är således upp till varje enskild 

person att ta ansvar enligt de Coronaregler som finns med 2 meters avstånd före och efter sitt 

lopp. Alla måste hjälpa till med att hålla avstånd. Det är en fråga om respekt. 

Delta inte om du känner sjukdomssymptom.  

För att minimera risken för smittspridning har vi dessutom vidtagit följande åtgärder: 

 Alla bokar ankomsttid  till parkeringen via Doodle så att vi uppnår ett  jämt  flöde av 

deltagare. 

 Antal startande per timme är begränsat. 

 Uppdelning  på  tre  olika  startplatser.  Eftersom  det  är  ett DM  väljer  tävlingsklasser 

starttid vid ankomst till startområde. Det finns 10 starttider per timme per klass. Välj 

en tid för snar start. I snitt färre en löpare per minut. Undantagsvis max fyra löpare per 

minut. Öppna klasser har fri starttid, där löparen startar när hen vill och behöver inte 

vänta på minutsstart. I öppna klasser startar en löpare åt gången. Full självbetjäning i 

alla klasser. 
 Flera olika sistakontroller. Skogsmål. 
 2 utstämplingsenheter med tydligt utmärkt kösystem. 

 På parkeringen finns toaletter utrustade med handsprit.  

 Handsprit tillgänglig vid strategiska platser. 

I anslutning till parkering, start och utstämpling kommer det att finnas funktionärer att fråga 

om något är oklart. 

 

   



Riskbedömning  
Riskbedömning är genomförd enligt Folkhälsomyndighetens riktlinjer.   

Tävlingen riktar sig till orienteringslöpare yngre än 70 år.   

Funktionärerna kommer att vara yngre än 70 år.   

Enkelriktat flöde av deltagande för minskad smittspridning och minimering av folksamlingar.  

Potentiell  smittspridning  kan  ske  vid  val  av  starttid,  när  kartan  tas  ur  kartlådan  och  vid 

utstämpling. Vi avser därför att ha handsprit tillgängligt innan start och direkt efter målgång.   

Potentiell smittspridning kan ske vid toaletter. Handsprit kommer att finnas tillgängligt.  

Risk för folksamlingar vid parkering. Deltagare uppmanas att hålla avstånd och ankomsttider 

är utspridda i tid.  

Potentiell risk för allvarlig smittspridning vid vätskekontroll så den utgår.  

Allmänna råd om orienteringstävlingar i coronatider   

https://www.svenskorientering.se/forbundet/Policydokumentochinformations‐skrifter/Coro 

navirusetochorienteringen/   

Konsekvensanalys   

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd‐beredskap/utbrott/aktuella‐utbrott/covi 

d‐19/ver ksamheter/information‐till‐arrangorer‐av‐evenemang/ 

 

Välkomna önskar Ringsjö OK 


